C-KN, o výmere 1674 m², zastavaná plocha a nádvorie, pričom LUKY TRADE, s.r.o. 

scudzuje diely č. 6, 7 a 9 o výmere 83 m² za kúpnu cenu 3 EUR/m² určenú podľa miestnych 

pomerov. Rozdiel vo výmere 202 m² v neprospech Obce Rudno nad Hronom bude vyplatený 

vo výške 606 € (slovom šesťstošesť eur). Ide o zámer zámeny pozemkov v zmysle § 9a ods. 8 

písm. e) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov ako prípad 

hodný osobitného zreteľa. Dôvodom hodným osobitného zreteľa je, že ide o prevod pozemku 

nízkej výmery za účelom majetkovoprávneho usporiadania pozemkov, ktoré zamieňajúci